



Request under Freedom of Information Act 2000

Request Ref: NGFOI 17/18: 47

Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust (NGH) on 2nd May 2017. I am pleased to be able to provide you with a response.

1. *How many employees are in the organisation?*

4928

2. *How many of these are female?*

3896

3. *What is the average pay of male employees at NGH?*
£44,630

4. *What is the average pay of female employees at NGH?*

£30,060